
Zdenka Zapletalová
Tel.: +420 732 161 920
E-mail: zapletalova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24784
black-reality.cz/reality/78545/

 

Prodej domu Holešov
Příční, Holešov, Kroměříž
4 500 000 Kč
K prodeji nabízíme rodinný dům na ulici Příční v Holešově. Jedná se patrový, částečně podsklepený dům s menším dvorkem a
garáží. Dům má vstupní verandu ze které se vejde přes prostornou chodbu do kuchyně, na kterou navazuje obývací pokoj s
dalším pokojem, jež byl v minulosti samostatný, nyní je propojen s obývací částí. Dále je z chodby přístupná koupelna s
vanou i sprchovým koutem, schodiště do sklepa i do patra domu, kde se nachází další 3 pokoje ( z toho jeden je průchozí) a
skladový prostor ( úklidová komora) pod šikminou střechy. Dům je vytápěn plynovým kotlem, má plastová okna, plastové
vstupní dveře a je zateplený. Dům lze bez obývat ihned, vše je funkční, zařizovací prvky však již neodpovídají dnešnímu
standardu bydlení. Celková plocha pozemku včetně zastavěné plochy je 210 m2. Pro možnou koupi zajistíme rychle a
spolehlivě potřebné financování za nejlepších podmínek na současném finančním trhu. Prohlídkový den bude 5.3. Pro
rezervaci přesného času prohlídky volejte makléřce na níže uvedený kontakt. Těším se na Vás.

http://www.black-reality.cz/reality/78545/

